檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人伊甸社會福利基金會　函

地址：40455台中市北區錦祥街28號1樓

承辦人：朱靜如

電話：04-22344433

傳真：04-22344456

電子信箱：eden2115d@mail.eden.org.tw

受文者：彰化縣政府教育處

發文日期：中華民國103年9月2日

發文字號：伊總會電字第1031071159號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：衛部救字第1020168860號.pdf、103年伊甸聖誕義賣-百家姓公仔吊飾目錄.jpg、

103年伊甸聖誕義賣-造型公仔章目錄.jpg(1071159A00_ATTCH1.pdf、1071159A00

_ATTCH2.jpg、1071159A00_ATTCH3.jpg)

主旨：懇請 鈞局(處)協助發文至各所轄學校，宣導及支持本會1

03年度「聖誕節」義賣活動，以籌募各類中重度身心障礙

者服務經費。

說明：

一、本會自民國七十一年十二月一日由已故輪椅作家劉俠女士

（筆名杏林子）創立以來即不斷努力從事身心障礙朋友的

心理輔導、職業訓練、才藝發展及創就業輔導等服務，以

便引領身心障礙朋友走出心理及身體之障礙，追求美好幸

福人生。

二、由於本會經費來源短絀，為籌募前項服務所需之推展經費

，使各項服務事工得以順利推展，本會擬舉辦「聖誕節」

義賣活動以募集之。

三、為考量中重度身心障礙者訓練果效，本會提供就業前之工

作模擬訓練場所，此次義賣即含身心障礙朋友生產、包裝

之產品等，祈請 鈞處惠予協助發文至各校宣導支持辦理

4

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本會「聖誕節」義賣活動，以期嘉惠身心障礙朋友。恩情

浩瀚、不勝感激。

正本：南投縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處

、嘉義縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、嘉義市政府教育處

副本： 2014-09-02
10:52:38